Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 15.09.2008 № 391-Пи признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 17.08.2015 № 413-П

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Внести в Правила пользования водными объектами для плавания
на маломерных судах в Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 15.09.2008 № 391-П «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах
в Ульяновской области», следующие изменения:
1) пункт 1.1 раздела 1 после слов «Об утверждении Правил пользования маломерными судами на водных объектах Российской Федерации» дополнить словами «(далее – Правила пользования маломерными судами на водных объектах Российской Федерации)»;
2) в разделе 2:
а) абзац четвёртый пункта 2.7 признать утратившим силу;
б) в абзаце шестом подпункта 2.9.1 пункта 2.9 слова «(приложение
к Правилам)» заменить словами «(пункт 14 раздела 2 Правил пользования маломерными судами на водных объектах Российской Федерации)»;
3) приложение признать утратившим силу.
2. Признать утратившим силу абзац пятый подпункта «г» пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 17.08.2015 № 413-П
«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.09.2008 № 391-П».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области               В.Н.Разумков